
Bluetooth Dodej světlometům barvu Synchronizuj svoji hudbu
Aplikace pro ovládání OSRAM
LEDambient CONNECT zdarma

Zákazník si může vybrat z mnoha
různých barevných provedení

LED světlo sladěné s Vaší hudbou

LED produkty, které mění barvu
Jednoduchá instalace a spuštění, LEDambient HYBRID
CONNECT je diskrétní systém, který nahrazuje stávající žárovky
světlometu bělejšími vysoce výkonnými halogenovými
žárovkami, jež jsou vylepšeny o LED diody, které mění barvy.
Použitím technologie Bluetooth se jednoduše spáruje s volně
dostupnou aplikací OSRAM LEDambient CONNECT a můžete
ovládat barvy, režimy a různé kompatibilní produkty pomocí
jediného zařízení. OSRAM poskytuje na tyto výrobky 2letou
záruku. Tyto výrobky nemají schválení EHK. To znamená, že v
žádné vnější aplikaci nesmí být používány na veřejných
komunikacích. Použití na veřejných komunikacích vede k
zrušení provozní licence a ztrátě pojištění. Několik zemí
nepovoluje prodej a používání těchto produktů. Obraťte se na
místního distributora, kde najdete informace o dostupnosti ve
vaší zemi.

Technický list řady výrobků

LEDambient HYBRID CONNECT

stylová LED světla ovládaná pomocí aplikace

__

Technický list řady výrobků | LEDambient HYBRID CONNECT dubna 29, 2024, 20:12:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDambient HYBRID CONNECT dubna 29, 2024, 20:12:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


